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WAITING MOVEMENTS 
Unikt kultursamarbete mellan konsthögskola och flygplats 
 
Tisdagen den 15 maj invigdes en utställning med videoinstallationer i avgångshallen på  
Göteborg City Airport. Det är studenter vid Konsthögskolan Valand samt Glasgow School  
of Art som gjort ett tiotal olika filmer som visas för de som reser från flygplatsen. Projektet  
är en del av skolans Vårutställning.  
 
Konsthögskolan Valand har tidigare arbetat med flera projekt för det offentliga rummet  
både inom landet och internationellt. Skolan har också samarbete med andra konstskolor  
runt om i Norden och övriga Europa. Ett lyckat exempel är Glasgow School of Art. Att detta 
samarbete fungerar så bra, beror på Ryanairs flyglinje som går mellan Göteborg City Airport  
och Glasgow/Prestwick, menar Mats Olsson, som är lektor i video och vice rektor på Valand.    
 
Mats förklarar också varför man ville visa upp studenternas videoverk på City Airport. 
 
─ På flygplatsen möter vi människor som inte nödvändigtvis är konstintresserade, men  
som här kan få en inblick i vad som i pågår på skolan och i samtidskonsten. Vi hoppas  
dessa roliga, vackra och tänkvärda verk kommer att berika resenärernas väntan.  
 
Från flygplatsens sida är man mycket positiva till videoinstallationen som visas under en  
månads tid. Informationschef Carl-Magnus Hedin, ser ett naturligt samband mellan resande  
och kulturutbyte:  
 
─ Konst i sig är gränslöst och möjligheten att flyga billigt har definitivt fört människor från olika 
länder och kulturer närmare varandra. Jag ser denna utställning som början till ett långvarigt  
och spännande samarbete med Valand.  
 
Förutom studenter från Valand medverkade under vernissagen Konsthögskolan Valands rektor 
Leslie Johnson och vice rektor Mats Olsson. Från Glasgow School of Art kommer Sam Ainsley, 
International Ambassador, GSA och Amy Sales, MFA International Exhibitions Assistant, GSA. 
En annan internationell gäst var också Stefan Unterburger från Statliche Hochschule für Bildene 
Künste i Frankfurt.  
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Göteborg City Airport ägs av AB Volvo, Göteborgs Stad och Luftfartsverket. Flygplatsen erbjuder reguljärt lågprisflyg  
till många populära destinationer i Europa. Det förekommer även charterflyg,  affärsflyg samt en rad samhällsnyttiga 
verksamheter, t ex ambulansflyg, kustbevakning, polisflyg samt utbildning till privat- och trafikflygcertifikat.  
Flygplatsen ligger knappt 15 km från centrum. Läs mer på www.goteborgairport.se.    


